terre. **S**ydone fecit et uendidit;
et singulum tradidit chanaanico.
Fortitudo et decor in dimen-
tu eius; et ridebit in die nouissio. **O**s
suum aperuit sapientie; et lex clemencie
in lingua eius. **C**onsiderauit se-
mitas domus sue; et panem ociosa
non comedit. **S**urrexerunt fi-
lij eius et beatissima predicauerunt;
uir eius et laudauit eam. **M**ul-
te filie congregauerunt diuitias;
tu si gressa es uarias. **F**al-
lae gratia et uana est pulchritu-
do; mulier times dominum ipsa lau-
dabit. **D**ate ei de fructu ma-
nuum suarum; et laudet eam in por-
tis. **O**pera eius. **R.** **P**ropter uita-
te et mansuetudine et iusticia et de-
ducat te mirabilis dextera tua. **V.**
Audi filia et uide et in clina aurem
tuam quoniam occupauit res spiritum tuam. **V.**
Alla. **V.** **S**urrexerunt domini et occur-
res mulieribus aut auerte tunc ac-
cesserunt et tenuerunt pedes eius. **L. i. i. r.**
euen. r. **A**udi filia et uide et
in clina aurem tuam quoniam occupauit

spem tuam. **V**ultum tuum deprecabunt
os diuites plebis filie regni in ho-
nore tuo. **A**dducet regi vnguentum
post eam precie eius offeret tibi. **A**d-
ducet in lena et exultatione ad-
ducet in templum regis. **S**icutam
Nullo te; **R**ogabat ihesum quod
dam phariseus: ut manducaret
cum illo. Et ingressus domum pha-
risei: discubuit. Et ecce mulier
quae erat iniquitate peccatae. ut
ingressa quae accubuit in domo pharise-
i: attulit alabastrum unguenti.
et stans retro secus pedes eius. la-
cibus cepit rigare pedes eius: et
capillis capitis sui tergebat.
Et osculabatur pedes eius: et un-
guento ungebat. **V**ides autem pha-
riseus quod uocauit eum: ait intra
se dicens. Hic si esset propheta: sa-
ret utique quod et quis est mulier quae
tangit eum quod peccatae est. Et re-
spondens ihesus: dicit ad illum. Sy-
mon habeo tibi aliquid dicere. At
ille ait. Magister dic. **D**uo
debtores erat quidam fenator

ei. **U**nus debebat denarios
quingentos: et alius quinquagui-
ta. **N**on habuit illis unde re-
deret: donauit utique. **Q**uis
ergo eum plus diligit? **R**espon-
dens symon. dicit. **E**lmo: quod
is cui plus donauit. **A**t ille
dicit ei. **R**ecte iudicasti. **E**t
iusus ad mulierem: dicit symo-
ni. **V**ides hanc mulierem? **I**nter-
um in domum tua: aquam pedibus
meis non dedisti. **H**ec autem lac-
rimis rigauit pedes meos:
et capillis suis terxit. **O**sculum
non dedisti: haec autem ex quo intra-
ui non cessauit osculari pedes
meos. **O**leo caput meum non
unxisti: haec autem unguento un-
xit pedes meos. **P**ropter quod di-
co tibi. **R**emittit tibi peccata multa:
quam dilexit multum. **C**ui autem
minus dimittit: minus diligit.
Dicit autem ad illam. **R**emittit
tibi peccata. **E**t cepit quod simul ac-
cubebat: dicit intra se. **Q**uis est
hic qui etiam peccata dimittit.